N. 424 ... del Registro

Azienda Municipalizzata Autotr‘asporﬂti—Taﬁanto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

' OGGETTO

\ \

Anticipazione in conto indennita di buonuscita in favore dell'agen-—
— te LORUSSO Antonio.-

L’anno millenovecentottant...atxe........ LI DGR B S B ey (due). ... ‘ ................
del mese di .. N ovembrzr. e —. I , alle ore ... 18.00 - ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; | :

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
|

nelle persone dei Signori:

1. Luigi . PIGNATELLI " PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI sl e | $
2. Fulvio  MASTROBUONO 3. Vito Franco ‘FIORE
4. Enxice.  GRILLI . . . (2egs) 5.Alberto . . GALLUZZO ... :
6..Matteo . MALANDRINO . (2.g.) 7. Giuseppe. .. . MESTO ..o
MEMBRI SUPPLENTI L )
8..Francesco  RUGGIERI 9, Cosimo MICCOLI (con diritto ;
a voto) .=
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. .....Silvano CAVALIERE i
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..Silvano CAVALIERE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti,'dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE g

~ PREMESSO che con deliberazione n°® 90 del 16/marzo/1983, regolarmente vista
ta-dalla Giunta Municipale il 29/marzo/1983, veniva nominata la Commisione
per la formulazione del Regolamento per la concessione dell*anticipazione
sul trattamento di fine rapporto di lavoro secondo le disposizioni della




legge n° 297 del 29/maggio/1982;

- CHE con deliherazione n° 254 del 27/luglio/1983, regolarmente vista
ta dalla Giunta Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dal CO.
RE.CO. di Taranto il 21/settembre/1983 con atto n°® 25540, si assume
va la decisione di prendere atto del documento contenente i criteri
per la concessione dell'anticipazione sul trattamento di fine rap-
porto di lavoro Wedatto dalla Commissione di cui innanzi:

-~ VISTE le istanze pervenute da n° 27 (vetisette) dipendenté il cui
numero risulta al disotto della misura massima del 4% del totale dei
dipendenti stabilito dalla legge n°® 297 del 1982;:

~ CONSIDERATO che dall'esame fatto dall'appostita Commissione in pre-
messa indicata secondo i criteri contenuti nell'innanzi citato Rego
lamento risultano ammesse, per regolaritd di documentazione, n® 20
(vengi) istanze: |

- CHE per le 7 (sette) rimanenti istanze, risultate incomplete, la Com
missione Amministratrice ha ritenuto opportuno-invitare il Funziona-
rio Superiore al Personale a richiedere agli interessati il comple~
tamento della documentazione che dovra avvenire entro il 15/dicembre
c.a. cosl come previsto dal regolamento Aziendale riservandosi, quin
di, conseguentemente, nella fase successiva di prendere atto delle
istanee che risulteranno conformi ai criteri contenuti nel Regolamen
to stesso;

-~ TENUTO CONTO della opportunita di dover adottare i relativi prov-
vedimenti singolarmente per ogni dipendente;

- VISTA la richiesta avanzata dall'agente LORUSSO Antomio, ai sensi
dell*art. 1 della Legge n°® 297 del 29/maggio/1982, al fine di otte
nere un'anticipazione sull'indennita di buonuscita pari al 70% (set
tantapercento) della somma maturata alla data del 31/dicembre/1982
per l%'acquisto della prima casa in proprio favore;

- ESAMINATA la regolare documentazione presentata dal citato agente
che viene allegata, in copia fotostatica autenticata dall'Ufficio
Segreteria, al presente provvedimento facendone parte integrante:

- VISTO il prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni riguardante i
relativi conteggi dai quali si evince la copertura della somma ri-
chiesta e che viene allegato al presente. provvedimento facendone p
parte integrante;

- RITENUTO, potersi acogliere la richiesta;

-~ AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio:

- A VOTI unanimi

DELIBERA

1) di accogliere l'istanza, corredata dalla prevista documentazione
che viene allegata al presente provvedimento facendone parte in-
tegrante, avanzata dall'agente LORUSSO Antonio ed in narrativa
specificata:s

2) di autorizzare il Direttore di Esercizio, dopo l'approvazione del .
presente provvedimento, da parte degli Organi Tutori, alla corre-

I



sponsione della somma di £. 16,090.000.= (sedicimilioninovantami-
la) in favore del dipendente LORUSSO Antonio, mediante il prele-
vamento della medesima somma dal Fondo di cui al CAP, 21/2 = Ti-
tolo III® « Uscite per partite di giro = del bilancio di previ-
sione dell®anno 1983, e comunque in conformitda dell’art. 3 del
Regolamento di cui alla deliberazione n°® 254 del 27/luglio/1983.9

Ji

Visto:



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 12/11/1983 ........................................................................................................

la Giunta Municipale nella seduta
Approvata con deliberazione del Gohgiglic/Cotetubdlle A/ /... = Sedeieaiedih . Vi » V4 LK SR

gy

il uger’:?rlo Superipre
8, TE)




ALL'UFFICIO
che LRGSO
COMUNE DI TARANTO _____ oo
e PRMATL-TARRBLIO T 0 0 - et e

Segreteria Cpenerale

reas .

DECISIONE DELLA G.M. UNITASI IL ;o 14 100

La GM.. nella seduta del _--]f.u_]l.-]9&5&-_&Sﬂt‘ﬂ‘lti_;-.4:‘.141.1_0!1‘.3.;_.L,Q-.&-;'.LCELO.,.--!.

------- D i—-Loxtenzoy--Anzeino,—-Seme»ram,l.a—tag—lia-ta)--—-Brende--htto.-------.

Taranto, li -2




]

" AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

N. & profoco”o 02{44‘?

%:posia a %

Slitegati N.

N°*
N°
N°®
N®
N®
N°®
N®
N°
N°
.
N°
N®
N®
N°®
NG
N°®
- N°®

-~ ., Spett.le

eoa'in Sfisca[o % 0014633 073 38

12/novembre/8>

REIDEE Laniuls, . RO IOy B

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n® 3(tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adotta
ti dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedue-
ta del 2/novembre/1983:

414
415
416
417
418
420
421
423
424
426
427
428
429
430
431
432
435

- Del. N. 413 = Anticipazione in conto indennita buonuscita in fae

vore dell'agente CARDETTA Giuseppe.

]

IDEM COME SOPRA « agente PULETTO Vincenzo.

SPADAFORA Eugenio.
FRASCELLA Angelo.
GRECO Amleto.

DE TUGLIE Antonio.
PARADISI Antonio.
MASTRANGELO Angelo R.

FAIANO Pietro.
LORUSSO Antonio.
IZZ20 Lorenzo.
LATINI Cosimo.
ALFEO Antonio.

DE GREGORIO Luciano.

GILBERTO Antonko di Giuliano.
DANESE Aldo.

BAVILA Antonio.

Presa atto Verbale di Accorde n. 1 relativo al Cone

tratto Integratovo Aziendale.

Distinti saluti.




s s i s it g

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINLE URBANE)

RACCOMANDATA A MANO

Del.

Del.
Del.
Del.
Del.
Del,
Del.
Del.
Del.
Del,
Del.
Del,
Del,
Del.
Del.
Del.
Del.
Del.

Gnul.'.-- giscal" C)Z 0014633 073 3

74100 (Caranto, 12/n°vembre/1985

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
dl Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANZSE

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
2/novembre/1983

413 = Anticipazione in conto indennitd di’ buonuscita in favo-
re dell'agente CARDETTA Giuseppe.=- ;

N.

N.
N.

L[]

ZZZZ.ZZZZZZ

L4
415
416
417
418
420
421
L23
424
426
427
428
429
430
431
432
L35

u

Z2 2 3 2z 3 T 3 3 3 3 = = =X =

Distinti saluti,

- w-u- ¥ e pury—

[ hu(‘ vl PG U‘;

AT TR

Al
EAR

g

12.NCY. 1983

‘.i

Al

———
RFEIVG

.

IDEM COME SOPRA

Agente PULETTO Vincenzo.=-

3 =2 32 3 2 3 3 3 = 2 =2 8 =

SPADAFORA Eugenio.=
FRASCELLA Angelo.=~
GRECO Amleto.~

DE TUGLIE Antonuwo.=
PARADISI Antonio.=
MASTRANGELC Angelo R..-
FAIANO Pietro.=-

LORUSSO Antonio,.=-

IZZ0 lorenzo,.=-

LATINI Cosimo.=-

ALFEO Antonio.-

DE GREGORIO Luciano.-
GILBERTO Antonio di Giuliano,
DANESE Aldo, -

BAVILA Antonio,=-

Pr8sa atto verbale di accordo n. 1 relativo al Contratto
Integrativo Aziendale,

T vy



A ;,;jﬁiﬁc" . Taranto,

Spett.le Direzione di Esercizio

- A.M.A.T. | . giLA4

TARANTO

dipendente d4dj

1ifica d4ai
golamento per le iconcessioni sul trattamento di fine rapporto
di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

data 25/7/1983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,
CHIEDDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci

ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipzzione viene richiesta per il seguente

“

motivo:
- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari;
)</;cquisto 1° casa per se:

- acquisto 17 casa per figlio;

- acquiéto‘l' casa in cooperativa;

- costruzione in proprio 17 casa.

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola—

mento innanzi citato.

Distinti saluti.

TR AT T Wy T

e dh S b



\: DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’

lart. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15) ‘(VrMLq 526 KM/M ..) L]

Io sottoscritto (a)......)

avanti a (b) MZLENDINI DANTE APPLICATO CAPO D'ORDINE ..o delegato dal Sindaco

‘ DICHIARDO

' di non svolgere alcuna attivitd lavorativa in proprio né alle dipendenze di terzi, di non godere di redditi

di alcuna natura, di non possedere beni immobili.

IL DICHIARANTE

Taranto, b Q6 = A4 g% © % Sl Q/ﬂxé,sJ

(e) Ufficio Certificati (d)

-
amminlstrativo, e comunqu

COMUNE DI TARANTO A i qusll lo leg

il bollo.
Divisione V - Ufficio Certificati

identificato (g)... QQLL,

ha previa ammo

ione sulla responsabilita penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

Taranto, I ?/6 ; Q,/(Q&}

IL SINDACO

NR-ENDINL DANTE A PPLICATO CAPO D'ORDINE

b,

(1) o =




(a) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagrafica, e
abitazione del dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve la di-
chiarazione.

(c) Firma per esteso e leggibile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventualmente
intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Intestazione dell'ufficio.
(f) Nome e cognome del dichiarante.

(g) Modalita di identificazione: tinpo del documento di identita ed estre-
mi ovvero generalita dei testimori ed estremi dei loro documenti d1 iden-
tita, ovvero conoscenza diretta.

(h) Qualifica del pubblico ufficiale e, tra parentesi, nome e cognome
dello stesso.

(i) Firma per esteso del pubblico ufficiale.



& DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’
- (art. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15)

: ' \,')f J:h//a}m/k’”"\fé
To sottoscritto (a) %mhﬂ WQD &L.Q//ﬂ(ﬂ/tk'w ?wu/ [ﬁ%’/:(’/ Jf’ODfPJU

Funzionario incaricato

avanti:a/ (b) .2 PMGLENDIN,-- DANIE.ABRELIGALQ. CAPO D’ORDINE

DICHIARDO

die ui 0wt o owueek T e aulle fiuwlibe

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" ‘S_""r‘l"'sem'?'USD"éfﬁ?ﬁih‘fs't}y.““‘“‘"““““‘““"“'“
tivo, e, comunque per gli

......................................................

Letto, confermato e sottoscritto

Taranto, It :2 10V, 1983

(e) Utlicio Certificati

COMUNE DI TARANTO
Divisione V - Ufficio Certificati

Attesto che il dichiarante Sig. (f) %'“’70 Ozu /%-uﬂo

stoss @ K Pl v U0/ F kb, oh-S LY (e ]

ha previa ammonizione sulla responsabilitd menale cui pud andare incontro in caso di dichigmzlone

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

Taranto, I o -}
P Il funzionario incaricato
\ MOLENDINI DANTE APPLICATO CAPO D’ORDINE
|




(a) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagrafica, e
abitazione del dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve la di-
chiarazione.

(c¢) Firma per esteso e leggibile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventualmente
intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Intestazione dell'ufficio.
(f) Nome e cognome del dichiarante.

(g) Modalithd di identificazione: tipo del documento di identita ed estre-
mi ovvero generalita dei testimori ed estremi dei loro documenti di iden-
tith, ovvero conoscenza diretta.

(k) Qualifica del pubblico ufficiale e, tra parentesi, nome e cognome
dello stesso,

(i) Firma per esteso del pubblico ufficiale.



nitenuta per de=|

i, 1 it o S i it o il

. " T, R, F, " | Ammontare 70% AﬁEI;E;;éidne biti precedenti " Saldo z : .
NOMINATIVO al 31/12/82 T.R.F. concessa ral netto degli dn cpitmDmme| |
; ‘ interessi - ‘ :

ALFEO Antonio 21,335,094 14:934,566 14,900,000 {+  6.100.000 8.800,000
BAVILA Antonio 24,244,818 16.971.373 16.970.000 | 5.956.000 11.014.000
CARDETTA Giuseppe 16.782.399 11;747.679 11.745.000 = 11.745.000
DANESE Aldo | 20.476.464 14,353,524 | 14.330.000 4,805.000 9.525.000 |
DE GREGORIO Luciano 6.512.671 “ 4,558,870 4,555,000 1.750.000 2.805.000 !
DE TUGLIE  Antonio 16.484,065 '11.538.845 11,535,000 - 11.535.000 L
FATANO Pietro 7.156.607 5.009.625 5,005,000 2,450,000 2.555.000
FRASCELLA  Angelo 27.898.628 19.529.040 19.525,000 ~7.000.000 12.525.000
GILBERTO Antonio(Giul.) | 23.512.936 16,459,055 16.455,000 3,400,000 13.055.000
GRECO Amleto 17.194.736 12.036.315 12.035.000 2,034,000 10.001.000
I2ZZ0 Lorenzo 15.848.424 11.093.897 - 5.,000.000 - 5;000.000
LATINI Cosimo . 20.577.778 14,404,445 14,400,000 4,805.000 9.595.000
LORUSSO Antonio 22,990,361 16.093.253 16.090.000 = 16,090,000 :
MASTRANGELO Angelo 22,343,696 15,640,587 15,640,000 - 15.640.000
NOBTLE' Eupremio 16:543.540 11.580.,478 11.580,000 7.357.000 4,223,000
PARADIST Antonio 17.831.388 12,481,972 12,480,000 - 12.,480.000
PIGNATALE  Francesco 7.168.994 5.018.296 5.015.000 825,000 4,190,000
PULETTO Vincenzo 18.985.128 13.289,589 13.285,000 9.630.000 3.655.000

&

; SCIALPI Francesco 17.135.250 11.994.675 11.990.000 2,646,000 9.344.000

é SPADAFORA  Eugenio 15.385.618 10,769.933 10,765.000 B 10.765.000

| TOTALT sivuennns 356,408,595 249,486,017 243,300,000 58.758.000 184,542,000
il g P R | " AZIENOA MUNIGIPELZZATA AUIGIRkSPORL
=1 ROV, 1983 _ﬂm;”;‘;sz‘_‘i_:::; ' u wia & L o i




déon 1a presente scrittura privata, dav valere a tutti
311 effetti di legge, tra i signori: |
nconinsi FELONE Emenuele, rato & Taranto 11 1q gprile,§
1926 e PIZZOLLA Anna, nata a Taranto il 25 settembrs
- 1;930,’ domiciliati a Taranto in Vis Maturi n. 2- |
-.;r.onusso Antonio, nato a Martina Franca il 19 agosto

1932, domiciliato a Taranto in Via Maturi n. 4,sesm=s

ﬁ conviene ed accetta quanto scegues=s:

-I signori coniugl FELONE Emanuele e PIZZOLLA Anna, can-
giuntanante ¢ con vincolo solidale e indivisibily con
tatte le pih empie garanzie di legge, promettono di |
m&m_al signor LORUSSO Antonio, che promette 4ai age
q::.iatare per 82 e per persona da nominare a:!..momenta,‘.
: dslln stipula dell'atio notarile, il seguente imnhﬂ.a:
-appartmnto al quarto pilano superiore del .fahln.'ieato
&ummmummomnauami (gia
Via Bellini) m. 4, con porta d'ingresso a sinistra aa;-
1endule scale, composto di due vani e accessori, con-
;aotto. in locazione dalle stesso promittente acquirente,
éanf:.mte ad est con Via Maturi, a sud conpxopz.‘l.a&
buceidella, a nord con gabbia scale, ad ovest con Sp.‘b—
nelli, salvo altri; pervenuto ai promittenti Iend.ttoﬁ.
con atto per Notaio Glrolamo Bonfrate del 16 fabbraio.
1957, trascritto presso la Conservatoria dei RR.IL. di
Lecce i1 19 febbraio 1957 ai numeri 8395=T7931 jmmm




nello stato éi fatto ¢ di diritho in cul si trova,

con le relative accessioni, dipendenzee e perti "
diritti,ost oni ¢ rogioni imeventi, quote comuni e quo-
te condominiali risultanti dalla legge e dai titoll,

I promittenti venditori garantiscono la piena ed .edclu~

Tsiva proprietd delltimmobile promesso in vendita e
ta libertd dello stesso da ipoteche, traserizioni od
motamenti pregiuvdizievoli, vincoli o gravami di qal-
" siasi natura, da privilegi anche fiscali,=ssmssmmmee
Il prezze della vendit & di comune accordo convenuto
ed accettap in lire 24,000,000 (lire VENTIQUATTROMI-
'MGEI), da regolere come eegt‘etml-
a) lire 1.000.,000 (UNMILIONE), a titolo di caparra

- confirmatoria, si versano con la sotbtosorizione di que-

sto atto e i promittenti venditori ne rilasecilano q_uir«
g peckiain A
b) lire 2,000,000 (DUEMILIONI) entre il 31 dicembre
‘del torrente ammo 1983 ;=mms=mmemssmmssmsssessessss=es
¢) lire 21,000,000 (lire VENTUNOMILIONI) entro e gon
oltre il mese di febbraio dell'enno millenovecentot-
‘tantaquattro (1984), contestualmente alla stipuls
delltatto notarile definitivo.sssmseccecssssssssmemmmsn
‘Fino alla stipula dell'atto suddetto 1l promittente

%actmi‘mnte corrispibnderd i ceanoni di loeasim.-—-r

A carico della parte eventualmente inadempiente si ab—




cetta e conviene una penale di lire cinguemilioni,

@ rma la facoltd della parte non inadempiente ai ohiia-

iderc l*gsecuzione forzata in forma specifica della
; A
?preacn'h serittura. '
%Eamnte, ventuno settembre millenovecentottantatre. ‘

o e ——
GQQO«QQ{ o/ds,wwk _

Registrato a Taranto i 23 SET.M : (

esotte lire

di cui lire




